
Clark, O S., Clay Allison of Washita, x/lib, signed, 
1922, Huidikoper Lib.

Godfrey, Edward S, Brg Gen Custers Last Battle, 1908 
Century paperback                 

Guptill, Albert B, A Ramble in Wonderland,1st, map 
and cover are facsimile, rest is authentic. 

Linderman, Frank B, Miscellaneous and Out of the 
North, G/ wraps, Great Northern RR 1947

Abarr, Don, Hoofbeats on the Wind, 1st, VG/PB, 
signed

Abbott, Teddy Blue, We Pointed Them North, 1st,  G/ 
#20 MT 100 best, Farren Rinehart 1939  

We Pointed Them North, wraps, 4x5” format, Un-
abridged armed forces ed

Allen, Gene & Bev, The Collotypes of L. A. Huffman, 
1st, New/new, signed                                         

Armstrong, J B, Bedding The Drags, 1st, #70/2000 
VG/ Illus G Schildt, signed by Schildt, w/small pen 
& ink 

Aronson, Hugo, The Galloping Swede, 1st, VG/G 
signed

Adams, Ramon & Britzman, Charles M Russell, A 
Biography, w/ note by Karl Yost, 1st Vg/g, Trails End

Gilcrease Museum, Wieghorst, 1st, VG/VG, signed by 
Wieghorst,  Gilcrease exhibition, 1962

Moynahan, J. M. The Fred Oldfield Book, 1st, F/F w/ 
excellent sketch signed by Oldfield

Moynahan & Anita Kair, The Ace Powell Etching 
Catalouge, 3 Vol set wslipcases Vol I #8/35 w/ orig 
etching, 1973, w/drawing by Ace; Vol II, w/original 
etching, #100/150, 1978:  Vol III,  #119/150, signed

The Last of the Buffalo, History of the buffalo herd at 
the Flathead reservation w/account of the last great 
buffalo roundup, G/wraps

Temple, Gary, & Moreland, Robert W. “Bob” Meyers 
Artist of the South Fork, 1st, signed

Bower, B. M., Chip of the Flying U, 1st, G/no DJ 
signed by author,  CMR illus

Bower, B. M., The Range Dwellers, 1st, G/, signed                        
Bower, B. M., The Lure of the Dim Trails, 1st, signed 
Brininstool, E A,  Trail Dust of a Maverick, 1st 
Brown, Mark & W R Felton, Before Barb Wire, 1st
 Brown, Mark & W R Felton, The Frontier years, 1st    
Platt, Guy X., Ool Timers Hand Book, The History of 

Mutte, Illustraded, 1897
Slayton Mercantile Co. Lavina, MT, 1908-2003, 1st 
Schools of Golden Valley County MT, 1st of 125 copies 
Carrington, Mrs Col Henry B, Absaroka, Home of 

the Crows, 1st G/  J B Lippencott 1868
Cascade & Meagher Counties, The Smith River Jour-

nal, 1st, VG/ Trib Pr, Gt. Falls, 1979
Coburn, Wallace D, Rhymes of a Roundup Camp, re-

vised ed, Russell Illus, G P Putnam 1903                         
Collins, Hubert E., Warpath and Cattle Trail, 1st  
Courchene, Dorene, Powell County, Where it all Be-

gan, 1st
Marquis, Thomas B, Memoirs of a White Crow In-

dian, 1st 
Donovan, Roberta & Wolverton, Keith, Mystery 

Stalks the Prairie, 1st     
Flynn, Kelly, Goldpans, Guns and Grit, 1st
Grosskopf, Linda & Zalesky, Leesa Kiewel with Mc-

Donnell, Leo Jr., Setting the Record Straight, 1st
Guthrie, A. B., Four Miles from Ear Mountain
Hunnes, Fred B, Brands Across Montana, cent. ed, 1st
Huntington, Bill, They Were Good and Salty Cusses, 4th
Both Feet in the Stirrups, 2nd
Treasures from Bill’s Warbag, Goggins and  Grosskopf
James, Will, Lone Cowboy, 1st, Classic Ed
Johnson, Dorothy M., Indian Country C, 1979

Johnson, E Joy, Forman of the JA6, 1st
Johnston, Elsie P, Laurel’s Story, A Mt. Heritage, 1st 
Kesselheim, Alan S., Mont. Real Place Real People, 1st
King, Frank M., Maverick, #229/350, signed 
Leeson’s MT History Index, MT State College, 1934-35
Hosmer, James K, History of the Expedition, VG/ 2 

volume set. A C McClurg 1902/1924    
Linderman, Frank B., American, (Plenty Coups) 1st 

G/ John Day Pub 1930   
Linderman, Frank B., Indian Why Stories, 1st
Linderman, Frank B., Kootenai Why Stories, 1st
Long, James Larpentur, The Assiniboines, 1st
Meagher Co Histg Soc, Meagher County, An Early 

Day Pictoral History 1867-1967, 1st,  VG/PB, 1967                                  
Noyes, Al J., In the Land of Chinook, Blaine County, 1st 
Ocain, E H, The Trail of the Buffalo Wolves, VG/ 1st
Stout, Tom, Montana, 3 vols, 1st G/  Am Hist Soc 1921   
Eggenhoffer, Nick, Wagons, Mules & Men, VG/VG, 

1st, w/2 page orig. gouache painting
Flynn, Kelly,  Golpans, Guns and Grit,  1st, signed
Schoenberg, Wilfred P, Indians, Cowboys and West-

ern Art, A History of Monac, 1st, #102/200, w/5 x 7 
Gary Schildt etching, signed by author 

(5) Doig, Ivan novels, all 1st ed., all signed, all have dj

This is a partial list of the books to be sold.  
For complete list see www.ShobeAuction.com.

Barber, Bill, 12 x 14 oil, Morning Light Tepees
Bear, Charles, 9 x 11 gouache, Indian Woman                       
Bishop, Richard, 5 x 7 signed etching, Ducks, Christmas
Bodily, Sheryl, 8 x10 oil,  Indian Riders 

Bodily, Sheryl, 5 x 7 pen & ink, Cowboy Calf & Horse               
Bodily, Sheryl, 11 x 14 oil,  Calf Roper               
Borein, Edward, 6 x 7 signed etching, War Party
Bounard, Pierre, 5 x 7 etching, French Impressionist  
Chatham, Russell, 22 x 28 litho, First Snow at Deep 

Creek, #68/175 
Dali, Salvadore, 7 x 9 litho, Angel, #123/1000  
Dinius, Burt, 8 x 10 oil, Boat
East, Barbara, 11 x 14 pen & ink, Four Horseman
Hines, Jack, 8 x 12, gouache sketch w/notes on mat for 

calender, also a calendar in back of dresser mirror               
King, Jack, 8 x 10 goache, Two Riders and Cattle 
Kleiber, Hans, 10 x 12 etching, Canadians over Wyo-

ming,  signed 
Kleiber, Hans, 8 x 10 etching, Pintails Feeding, signed   
Kleiber, Hans, 6 x 9 photo-gravure, At the Hitchrack 
Kleiber, Hans, 9 x 12, Waiting at the gate    
Lawshe, Hank,  4 x 10 water color, Mountain Man
Long, Stanley (1892-1972), 10 x 12 water color, Rid-

er Driving Horses 
Lillegard, Steve, bronze, Hunting Buddies, #3/25, 

13” h
Mack, Leal, (1892-1962), 8 x 10 water color, Old homestead
McLaughlin, Nancy, 18 x 

24 pastel on velour, Ruby 
Morning Gun

Mimnaugh, Terry, 8” h wax 
sculpture, Square Danc-
ers, never cast, would 
need artist’s permission to 
cast into bronze

Morgan, R. F., 8 x 10 pen-
cil, Cowboy                                 

Morgan, R. F., 8 x 10 oil,  
Indian Portrait  

                            

Morgan, R. F., 8 x 10, Bengal Tiger, school emblem                       
Morgan, R. F., 7 x 11 pencil, p&i and w/color, pre-

liminary for middle school mural, Helena                  
Morgan, R. F., 8 x 10 oil, Two Mounted Indians                         
Mueller, Ned, 9 x 11 gouache,  Rockey Mountain 

Rams       
Powell, Ace,  8 x 16 oil, Teepee with Horse                
Powell, Ace, 6 x 12 oil, Indian Burial          
Reece., Bill,  8 x 10 oil, Man From Taos                              
Reed, Marjorie, 14 x 18 oil, Butterfield Stage     
Sandoval, Tony,  6 x 12 oil, Old One, portrait                   
Schildt, Gary, 11 x 14 oil, Mingo                               
Schildt, Gary, 30 x 40 oil, Work Team In Camp                  
Schildt, Gary, 8 x 10 oil, 2nd Ave Trees, E. Glacier   
Schildt, Gary, 11 x 14 oil study, Toward Ft. Defi-

ance, Window Rock, AZ    
Schildt, Gary, 8 x 10 oil, Camp Wood, 2 chipmunks    
Schildt, Gary, 4 x 5, Quick Sketch            
Schildt, Gary, 4 x 7, Quick Sketch of a night scene                  
Schildt, Gary, 2 x 4 remark,  Stagecoach                                 
Stewart, Ron, 6 x 9 gouache, Trouble Makers    
Contway, Bruce, 6 x 10 x 9 german silver cast, 

White Buffalo, 1/10 

Dwyer, Anna, 3 x 9 x 7 bronze, Thoroughbred Horse 
Russell, C. M., 11 x 11 x 6 recast bronze, Will Rogers 

on Horseback
Sander, Tom, 7 x 6 x 7 bronze,Wooducks and Pair 
Schildt, Gary, bronze, Old Grandaddy              
Dwyer, Anna, 4 x 9 x 7 bronze, Sitting on the Fence
(32) Will James original pencil and pen/ink draw-

ings, all un-signed, all 8” x 10” or smaller, un-
framed, sell in lots of 4 

Cheek, C. R., 13 x 12 sculpture, Big Horn Sheep, 3/25 
Cheek, C. R., 7 x 12 bronze sculpture, Calf Roper, 

#20/75
Cheek, C. R., 5 x 5 bronze, Rearing Stallion, #30/45
Cheek, C. R., 24 x 36 original oil, Sunrise Surprise, 

Buffalo Hunt, one of Cheek’s best paintings
Cheek, C. R., 24 x 36 oil on board, Fall Encamp-

ment On The Missouri
Cheek, C. R., 20 x 30 oil on board, Saturday Night, 

Oswego, MT
Standing, William, 8 x 10 original pen & ink, Win-

ter Meat
Cuts The Rope, Clarence, 18 x 24 original oil, The 

Challenge, signed lower left corner, 1977
Schock, Elmer, 2 Up Buck-   
   board, 12 x 18 watercolor, 
   1972
1915 Dodson, MT photo, 
   6” x 36”, framed

WIN 1876 rifle, .45-60, possibly factory engraved, buffa-
lo & bear, elk  & big horn sheep, SN 38689, made 1884, 
28” oct. bbl, stock is 2X deluxe wood, rifle butt plate 
# matches lower tang #, cracked upper tang, missing 
front sight. A great honest 1876 that’s been on the Kane 
Ranch near Big Sandy, MT for many years. Sells with 
Winchester letter. No reserve or minimum bid.

WIN 54, .30 Gov’t 06, 24” bbl, SN 33103A
WIN 54, .30 Gov’t 06, 24” bbl., SN 36459A, checkered 

grip
WIN 55, .25-35 WCF, 24” bbl, peep sight, SN 8376
WIN 60A, .22, single shot
WIN 61, .22 S, L or LR, pump, 24” bbl, SN 188471
WIN 61, .22 Win Mag RF, 24” bbl, SN 337159, un-fired, 

in original box
WIN 62A, .22 S, L, LR, 23” bbl, excellent, SN 371278
WIN 64, .32 WS, 24” bbl, lever action, SN 1484193
WIN 70 7mm Mag, NIB, 26” bbl., synthetic stock, scope 

rings, SN G2330070
WIN 70 Featherweight, .270 WIN, 24” bbl, SN 523450, 

pre-64
WIN 70 Sporter, .300 Weatherby Mag., SN G1825562, 

made 1986, un-fired
WIN 70 XTR Featherweight, .30-06 Springfield, 22” 

bbl, SN G1861237, made 1987, scope mts.
WIN 70, .22 Hornet, 24” bbl, 67099, pre-64, swivels, ex-

cellent condition
WIN 70, .220 Swift, 26” bbl, SN 258659, pre-64
WIN 70, .250/3000 SAV, 24” bbl, SN 16663, pre-64, swivels
WIN 70, .264 Win Mag, Super Grade, 26” bbl, SN 

516618, pre-64, swivels
WIN 70, .270 WCF, 24 bbl, rubber cheek piece, SN 

33308, pre-64, 3 X 9 scope
WIN 70, .30 Gov’t 06, 24” bbl, SN 11350, pre-64

WIN 70, .30 Gov’t 06, 24” bbl, SN 90462, pre-64
WIN 70, .300 Win Mag., 24” bbl, SN  62464, pre-64, un-

fired, in original box
WIN 70, .300 Win Mag., 24” bbl., SN 566869, pre-64
WIN 70, .338 Win Mag, 25” bbl, SN 474696, pre-64
WIN 70, .375 H & H Mag., 25” bbl, SN 349932, pre-64, 

un-fired, in original box
WIN 70, 270 Win, 24” bbl, SN 237423, pre-64
WIN 71, .348 W. C. F., 24” bbl, SN 37609, hooded sight, 

shotgun grip
WIN 71, .348 W. C. F., SN 20467, 24” bbl, hooded front 

sight, pistol grip
WIN 71, .348 W. C. F., SN 34997, 24” bbl, hooded sight, 

shotgun grip
WIN 71, .348 Win, 24” bbl, SN 14538, shotgun grip
WIN 73, .22 short, 24” oct. bbl., SN 469111, nice gun
WIN 77, .22LR, 22” bbl, semi-auto, 2 clips
WIN 86, .33 WCF, 24” bbl, lever action, SN 122525, ex-

cellent wood and blue
WIN 1894, .25-35 W.C.F., oct. 19” bbl., chipped rear 

sight, SN 470114
WIN 94, .30-30, Lyman peep sight, 20” bbl., SN 5035347
WIN US .30 M1, 24” bbl, 1220093, un-fired, sling
WIN US M-1 Carbine, .30M1, 18” bbl., SN 1029262
WIN US Model of 1917, .30-06, cartouche 3GM-K Or-

dinance stamp, 26” bbl, sling & strap, SN 355976
WIN 03, semi-auto, .22 cal, tube feed, SN 45495, 20”bbl, 

cracked stock
WIN 290, .22 semi-auto, tube feed, 27” bbl
WIN 12, 12 ga., pump, full choke, 2 3/4”, 30” bbl, SN 

1734909
WIN 12, 12 ga. pump, 2 3/4”, SN 44888
WIN 12, 16 ga., pump, 28” bbl, SN 889920, 2 3/4” cham.
WIN 42, .410 shotgun, pump, full choke, 3” chamber, 

28” bbl, SN 46251
WIN 50, 12 ga., semi-auto, full choke, SN 53961, 2 3/4” 

WEATHERBY Mark V, .270 Magnum, 1976 Bi-Centen-
nial, SN B0276, gold engraved, un-fired

WEATHERBY Mark V, .300 Magnum, 1976 Bi-Cen-
tennial, SN B0452, gold engraved, un-fired, numbered 
hard covered case, gold sling swivels

SAVAGE Model 11, .300 Win Short Mag., checkered 
wood, 22” bbl., SN G035044

SHARPS Factory Conversion, .45-70 (2 1/10), 30” oct 
barrel, conversion done @ Sharps Factory, SN C 31086

MARLIN 25 .22, S, L, LR, bolt, scope, SN 18732755
RUGER No. 1, .300 Weatherby,  Leupold scope, breach 

loading, 25” bbl, checkered wood, excellent, SN 133-33445
U. S. Springfield Armory 1898, .30-40 Krag, 25” bbl
FABRICA DE ARMAS 1925, bolt, 29” bbl., SN 20 2245
INTERARMS Mark X, 7mm Mag, checkered stock, 23” 

bbl, scope rings, SN 1331439
L. C. SMITH Specialty Grade 12 ga. s/s shotgun, single 

trigger, fancy engraving, lot of original blue & case col-
oring, ivory front & rear sights, 30” bbl., SN S20319. 
Made 1919. Excellent condition. A very rare find.

MOSSBERG 45, .22, S, L, LR, no SN

Colt First Model revolver, .44-40 made 1903, SN 
240122, 5 1/2” bbl

Colt Artillary U. S., .45 cal. black powder, 5 1/2” bbl, 
stamped U. S., SN 119900, mixed numbers

Colt Artillary U. S., .45 black powder revolver, SN 
17185, mixed numbers,  

Ruger New Model Blackhawk, .357 Mag, SA, 6 ½” 
barrel, SN 33-38717

Ruger New Model Super Blackhawk, .44 Mag., 7 ½” 
bbl., SN 81-06381

H & R Expert .22 revolver,  10” bbl, SN 520653

books rifles & shotguns

hand guns

paintings, drawings
& Bronze Sculptures
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Miles City Saddlery

Hans Kleiber

Fred Hunnes Hosmer Charles M Russell  Tom Stout Will James Nick Eggenhoffer         Win 70, .22 Hornet Win 70, .375 H & H Weatherby Mark V, .300 Mag

Win 61, .22 Win Mag

Win 94, .30-30 Win 86, .33 WCF Win 71, .348 WCF Win 70, .220 Swift

Win 70 Sporter, .300 Weatherby Win 42, .410 ga Colt First 
Model, .44-40

Ruger 
Blackhawk, .357 Wallace Coburn Teddy Blue Abbott Nick Eggenhoffer Guy Platt Leeson’s Montana History B. M. Bower Ace Powell

Bill Barber Clarence Cuts the Rope Ace Powell Ron Stewart William Standing Gary SchildtC. R. Cheek

Riley & McCormick   Early 1900’s
Silver Mtd.

SD State Prison Bruce Contway 1922 St. Gaudens $20 Gold 1904 $20 Liberty Gold C. R. Cheek Connolly Bros Hamley Al Furstnow
Mickey Kane’s Saddle

Yogo Sapphire, 1.15 ct Yogo Sapphire Duke #16 bear trap Cornhusk Bag Ute Kelly BrosCree Saddle PadPipe TomahawkKelly Bros
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Riley & McCormick black wooley chaps, flower 
tooled belt, excellent

Hamley studded batwing chaps, excellent
Al Furstnow shoulder holster, Miles City, MT, 

near mint
Longhorn tanned steer hide, 7’ long
Longhorn steer horns, 36” spread
Kelly silver mtd kids spurs, 5 pt rowels, ca. 1940’s
Kelly Bros spurs, 4 heart pattern, ca. 1910 - 1920, 

flat marked, double silver mtd., early hand filed 
rowels, outstanding orig. condition

North & Judd anchor marked Hercules Bronze 
horsehead pattern spurs, 10 pt. rowels

August Buermann star AB marked spurs w/ out-
standing period stamped straps, 10 pt. rowels, 

Reno Rodeo trophy spurs, 1992, elaborately mtd., 
10 pt rowels

Shop-made spurs, 4 heart pattern, 9 pt. rowels
August Buermann star AB and Pat’d marked dou-

ble diamond spurs,  9 pt. rowels
Crockett-Renalde silver mtd parade spurs, ca 

1950’s, 20 pt. rowels, high condition
Kelly Bros arrow shank spurs, 9 pt. rowels, ca. 1920’s 
Carl Hall, maker, MT Centennial massive spurs, 

1889-1989, 6 pt rowels
Crockett full silver mtd spurs, side marked, ca. 

1930’s, 16 pt. rowels, nice
Nocona McChesney spurs, marked McChesney, ca 

1930, single silver mtd, 12 pt. rowels
Batwing spotted chaps, ca. 1920-30’s, attributed to 

Herman Heiser
Early 2-tone youth batwing chaps
P. J. Pefly early-day pommel bags, very  high condition
Connolly Saddlery, Billings, MT single-loop hol-

ster w/ belt, great mark 
Early 20th Century silver inlaid half moon bit, at-

tributed to Guitterez in a fine carved leather head-
stall w/braided rawhide reins

Early 20th Century braided horsehair bosal
(2) Early Butchers Occupational shaving mug
(4) Deer Lodge prison-made horsehair headstalls, 

high condition
Sand cast bronze dog-head shank spurs, rare, flower 

stamped straps, ca. 1800’s

Fancy silver mtd bit by Lawrence Hoback (1914-
1974)

August Buermann target spade bit #1384. 
August Buermann silver inlaid bit, 1910-40’s, deap 

chasing, double kissing bird pattern
(2) Unusal pattern, marked  silver mtd. half breed bit
Silver overlaid spade bit, nice 
South Dakota State Prison-made hitched horsehair 

headstall, newer 
Miniature “Wells Fargo” wooden stage coach by 

Cortez, 9” h x 12” l
1949 CMR mirror calendar, salesmen’s sample
James Durin 1 gal., Mill & Spraque, WA, crock whis-

key jug, Spokane Pottery Works, shows crazing
Duke #16 bear trap

Miles City Saddlery loop seat 14”, #498, flower & 
basket tooled, rd skits, iron stirrups

Al Furstnow 13 1/2”, #450, nice condition
Hamley 14 1/2”, flower tooled, CAC back of cantle
Hamley 12 1/2”, high back, rd skirts,  #907 1031
Al Furstnow 13” high back, border stamped, 3/4 

rigged
Carroll 12” saddle, in skirt rigging, taps
Crates 14” roper, dble rigged, saddle is like new
A. J. Williamson 13 1/2”, double rigged, Casper, WY
Fred Mueller 15 1/2”, single rigged, sq. skirts, floral 

stamped, D3 over 1/4 circle on cantle

Yogo Sapphire ladies ring, 1.15 ct oval Yogo, 7.5 mm 
x 5 mm, with 2 x .05 rd diamonds, set in 14 kt 
white gold. Size: 6 1/4. Beautiful, beautiful ring.

Yogo Sapphire ladies ring with approx. .60 ct oval 
Yogo, (6.4 mm x 4.8 mm), with 4 x .05 rd dia-
monds & tappered diamond baggetts, set in white 
gold. Size 7. Beautiful ring.

Yogo Sapphire men’s ring, 3 Yogos, 1 emerald cut, 
3.9 mm x 4.6 mm, and 2 rd brilliant cut, 3.3 mm 
each, size 11 1/2 in 14 kt white gold

Yogo Sapphire men’s ring, 5 rd brilliant Yogos, all 
.25 ct each, size 9 in 14 kt white gold 

Yogo Sapphire tie tack, 5 Yogos, all rd. brilliant, all 
2.5 mm each, white gold

Yogo Sapphire pendent, single oval cut Yogo, 4.6 
mm x 5 mm, 14 kt yellow gold  

Yogo Sapphire pendent, 7 rd brilliant Yogos, all ap-
prox. .30 ct each, 14 kt yellow gold  

Australian Fire Opal stick pin, 10 mm x 14.5 mm, 
blue green stone in 14 kt yellow gold 

Australian Fire Opal ladies ring with 2 small White 
Spinel, in 10 kt yellow gold, size

Ladies pearl chain, 9 white cultured pearls, 6.5 - 7 
mm each, 14 kt white gold 

Jadeite ladies pendant, multi-colored Jadeite set in 
Jadeite ring, 14 kt yellow gold 

Sterling silver jewelry set, 5 pcs, made in Siam, fan-
cy bracelet, 2 pr earrings, pendant, compact 

Yogo Sapphire ring w/ 22 small Yogos, criss-cross 
design, 14k yg, size 6 1/2

Sterling silver man’s ring, hand painted stage coach, 
size 11 1/2

Black Hills Gold ring with 3 small diamonds, size 5

1922 St. Gaudens $20 gold piece
1904 Liberty $20 gold piece

Cree beaded scout coat, floral beading on tanned 
hide, elk ivory buttons, ca. 1900

Cree beaded buckskin pad saddle, 1890’s, 16” w x 28” l
Ute beaded tie and collar
Pipe tomahawk, brass tacks, 21” long
Northwest whale totem, ca. 1930, 22” x 5” x 6”
Navajo weaving, 3½’ x 6’, all natural, Color Storm, 

ca pre-1930         
Corn Husk Bag, 9” x 8”                                                                     
Papago basket with lid,  6 x 6”, ca 1980                      
Papago basket, 2 x 9”,  ca 1980                                 
Yakima Indian beaded trade cloth bag, 13” x10 1/2”           
32” toy kayak, skin covered, wood and ivory paddle, 

spear & access.  
Plains Indian beaded tanned hide bag, 8” x 5 3/4” 
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Terms: 10% Buyer’s Premium. Cash, check or 
credit card day of auction. If paying with a cred-
it card, buyer’s premium is 15%.  Separate terms 
apply for online bidding; see website for details. 
All FFL regulations will be complied with.

SALE ORDER:
Friday, 5:30 p.m. - Books, modern firearms, collectibles.  
    View Friday catalog order @ ShobeAuction.com
Saturday, 10 a.m. - Western art & books, Winchester rifles &  
shotguns, hand guns, gold coins, western gear, Yogo Sapphire jewelry,  
Indian artifacts. View Saturday catalog order @ ShobeAuction.com
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 5:30 p.m. on Friday & 10:00 a.m. on Saturday • Fairgrounds - Lewistown, MT
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Western Art & Books, Gold Coins, Firearms, Indian Artifacts & Cowboy Collectibles

The 2017 Montana Fall Gatherin’ Auction features the Fred Shellenberg Western Art & Book Collection from Livingston, MT. 
Fred has been an astute collector for many years. At the age of 95, Fred has decided to sell a large portion of his collection. 

The Gerald “Mickey” Kane Estate Winchester Collection from Big Sandy, MT is one of the finest in all of Montana. 
All his firearms are in excellent condition and several are unfired.
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Stanley Long Russell Chatham Hank Lawshe Edward Borein Gary Schildt

Ned MuellerJack KingBarbara EastToy Kayak, wood & ivory oars

JD Toy Wagon Deer Lodge Prison-made Yogo Sapphire
 .60 ct w/ diamonds

Yogo Sapphire
pendant

O.S. Clark Steve Lillegard

Win 70, .375 H & H Weatherby Mark V, .270 Mag

L. C. Smith Specialty Grade side by side, 12 gaSharps Conversion, .45-70

L. Hoback
Silver Mtd.

Buermann

Win 1873, .22

Reno Rodeo Colt Artillary U.S., .45 P.J. Pefly

Win 62A, .22 S Win 70, 7 mm Mag

Heiser-style

C. R. Cheek Wells Fargo Hamley
Mickey Kane’s Saddle

Longhorn Horns & Hide

Crates

Cree
Beaded
Scout
Jacket

Marjorie Reed C. R. Cheek

Gary Schildt oil - Work Team in Camp

Win 1876, .45-60
engraved

Lunch by Troyer’s 
Chuckwagon


